
UCHWAŁA NR 10.85.2016
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 29 marca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Dubicze Cerkiewne oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 poz. 1515, 1890) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423, 915, z 2015 r. poz. 390, 1045) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 17.101.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Dubicze Cerkiewne oraz warunków i 
zasad korzystania z tych przystanków, zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Karpiuk

Id: DD210826-925E-41C5-BDE8-2677632DEC07. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 10.85.2016 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia   29 marca 2016r. 

 

 

 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁASCICIELEM 

JEST GMINA DUBICZE CERKIEWNE 
 

 

Lp. Nazwa przystanku Kategoria drogi 
Numer 

drogi 

Lokalizacja przystanku 

(nr nieruchomości) 

1. Grabowiec I gminna 108674B        Nr 38 

2. Grabowiec II gminna 108674B        Nr 56 

3. Grabowiec III gminna  108674B       Nr 95 

4. Jagodniki gminna 108532B       Nr 43 

5. Jelonka wieś gminna 108693B 
Nr 27(świetlica 

wiejska)   

6. Werstok  I gminna  108681B       Nr 30 

7. Werstok II gminna  108681B 
Nr 12( świetlica 

wiejska) 

 

 

 

Id: DD210826-925E-41C5-BDE8-2677632DEC07. Podpisany Strona 2




